
 

 

UCHWAŁA Nr 8203/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego  
na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz Uchwały Nr LIX/1207/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 142 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  
co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok 
w następujący sposób: 

zwiększa się: 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
z kwoty 3.400.225,00 zł o kwotę 21.100,00 zł do kwoty 3.421.325,00 zł, z tego: 

rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
z kwoty 3.400.225,00 zł o kwotę 21.100,00 zł do kwoty 3.421.325,00 zł, z tego: 

§ 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
z kwoty 3.400.225,00 zł o kwotę 21.100,00 zł do kwoty 3.421.325,00 zł 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok  
na zadania wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

zwiększa się: 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
z kwoty 3.400.225,00 zł o kwotę 21.100,00 zł do kwoty 3.421.325,00 zł, z tego: 

rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
z kwoty 3.400.225,00 zł o kwotę 21.100,00 zł do kwoty 3.421.325,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
o kwotę 21.100,00 zł do kwoty 21.100,00 zł 
 



 

2 
 

§ 3.  

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu Organizacyjnego  
i Kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

3 
 

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 8203/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego  
na 2024 rok 

Na podstawie pisma Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Poznaniu z 26 marca  
2024 r. znak DPZ.804.111.2024, decyzji Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.51.2024.MF.358  
z 18 marca 2024 r. zwiększono plan dotacji celowej na 2024 r. w dziale 751 – Urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdziale 75109 – Wybory 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów  
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie o kwotę 21.100,00 zł,  
z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków terytorialnych komisji wyborczych. 


